

Vergaderjaar 1988–1989

20 577

Wijziging van Titel 4 van Boek 1 van het Burgerlijk Wetboek

Nr. 7

TWEEDE NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 30 januari 1989

Artikel I van het wetsvoorstel wordt als volgt gewijzigd:

In artikel 20a, vierde lid, wordt «de leden 1 en 2» vervangen door: het eerste en het tweede lid.

In artikel 20e wordt in de eerste zin «het vorige artikel» vervangen door: artikel 20d.

In artikel 20h wordt «20a – 20c» vervangen door: 20a tot en met 20c.

Op bladzijde 2 van de memorie van toelichting wordt in de achtste regel van boven voor het woord akte het woord «geen» geplaatst.